Actividad 

Intervención Terapéutica en los Establecimientos 
Penitenciarios 

Entidad Ejecutora Instituto Nacional Penitenciario 

Asignación directa por Ley de 
Presupuesto 

Trescientos noventa mil trescientos ochenta y cuatro 
con 00/100 soles.  
(S/ 390,384.00)  

Presupuesto Total 

Trescientos noventa mil trescientos ochenta y cuatro 
con 00/100 soles.  
(S/ 390,384.00)  

CLÁUSULA SÉPTIMA: DESIGNACIÓN DE COORDINADORES INSTITUCIONALES 

Para los fines del presente Convenio de Cooperación Interinstitucional, las partes designan a los 
siguientes Coordinadores Institucionales:  

En el caso de DEVIDA se designa a: